2044/26 a parc. č. 2044/25 v k. ú. Staré Mesto – Pozemok, ktorý je 
predmetom tejto zmluvy, evidovanej na LV č. 8612. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 579,86 eur, (slovom: päťstosedemdesiatdeväť eur osemdesiatšesť eurocentov), t. j. za 289,93 
Eur /m² do svojho výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 65/2021 zo dňa 23.06.2021, 
vypracovaného znaleckou organizáciou FINDEX s.r.o. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 579,86 eur na účet hlavného mesta SR